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 Pasowanie na pierwszaka
16 października 78 sześcio- i siedmiolatków 

dołączyło oficjalnie do grona pierwszoklasistów. 

Tradycja strojów galowych została w tym roku przerwana. Dzieci zostały ubrane w stroje
sportowe. Każdy uczeń miał na głowie czapeczkę w odpowiednim dla swojej klasy kolorze.

Zmaganiom „pierwszaków” kibicowali zaproszeni goście m. in. prezydent naszego miasta
pan Łukasz Komoniewski oraz licznie zgromadzeni rodzice i dziadkowie. Rozdanie
pamiątkowych medali przez prezydenta nadało tej uroczystości wyjątkowego charakteru -
dzieci były zachwycone tym faktem i mogły poczuć się jak prawdziwi zwycięzcy. Do
pełnego wizerunku zwycięzców zostały dołączone dyplomy, a przypieczętowaniem całej
uroczystości było rozdanie rogów obfitości. 
Mimo sportowego stylu, który został wprowadzony, dało się dostrzec podniosłość tego
wydarzenia. Pierwszaki z pewnością zapamiętają ten dzień. 

Uroczystości pasowania na pierwszoklasistę towarzyszyło otwarcie placu zabaw ( patrz
strona 2) oraz wykonanie pamiątkowych zdjęć klasowych, które ukazały się w Dzienniku
Zachodnim.
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SZKOLNY PLAC ZABAW JUŻ OTWARTY!

"Tuba"

"Mini ścianka"

"Hit placu zabaw"

"Nasi redakcyjni koledzy"

Dnia 16 października br. miało miejsce oficjalne otwarcie placu zabaw, który znajduje się przy naszej szkole. Jego budowa rozpoczęła się wraz z końcówką
wakacji - 22 sierpnia, natomiast prace zakończyły się 14 października. Plac zabaw powstał w ramach rządowego projektu "Radosna Szkoła", a wszystkie
użyte materiały budowlane spełniają wymagania jakościowe określonych norm polskich. Koszt całego projektu to ponad 200 000 tys. złotych. W dniu
otwarcia już od rana można było zaobserwować ogromne zainteresowanie dzieci, które w towarzystwie nauczycieli wypróbowywały nowe obiekty do
zabawy. W późniejszych godzinach dzieci tłumnie przychodziły w towarzystwie rodziców, zabierając ze sobą kolegów i koleżanki z podwórka. Zapytałyśmy
zarówno dzieci, jak ich podopiecznych o opinie na temat powstałego placu. Warto zaznaczyć, że z wielu pytanych każdemu spodobał się zarówno pomysł
jak i wykonanie, nikt nie wyraził się negatywnie. 

     Rodzice zgodzili się w opinii, że jest to projekt bardzo nowoczesny, a
poszczególne obiekty są bezpieczne do zabawy i nie stanowią zagrożenia
dla dzieci. Bardzo pochwalili pomysł z gumową wykładziną, która może
amortyzować ewentualne upadki. 
     Dzieciom natomiast najbardziej spodobała się kilkuosobowa huśtawka na
kształt pajęczyny. To zdanie między innymi Amandy, która przyznała, że
chętnie będzie tu przychodzić w czasie wolnym. Bardzo podobał jej się także
wałek i to tą zabawkę wypróbowała jako pierwszą. Michał również od niej
rozpoczął zabawę i tak samo przypadła mu ona do gustu. Wszystko
wskazuje na to, że porzuci osiedlowe place zabaw i również często go tutaj
zobaczymy. Martyna to odważna i wysportowana dziewczynka, nic więc
dziwnego, że najbardziej do gustu przypadła jej ścianka wspinaczkowa.
Zjeżdżalnia to również oblegane przez naszych najmłodszych uczniów
miejsce.

Do wielu obiektów tworzyły się nawet kolejki! Z placu zabaw bardzo chętnie
korzystają dzieci z "zerówek" oraz z klas I - III  kształcenia zintegrowanego.
Pogoda sprzyja, więc często można tu spotkać te dzieci, które czas po
lekcjach spędzają na świetlicy. 

Cieszymy się, że nasza szkoła zaproponowała kolejną atrakcję dla naszych
najmłodszych kolegów, a jeszcze bardziej - że spotkała się ona z tak dużym
zainteresowaniem i miłym przyjęciem. Mamy nadzieję, że będzie ona dobrze
im służyć. 

Prosimy o szanowanie nowej inwestycji 
i życzymy miłej zabawy!
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5 listopada odbędą się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta.
Kandydatami z naszej szkoły są: Aleksandra Lech, Martyna Tokarska i
Paulina Komorowicz – uczennice klasy III b gimnazjum. Programy
naszych kandydatek są bardzo ciekawe i obszerne. My przedstawiamy
poniżej najbardziej interesujące propozycje.

     Martyna proponuje między innymi nawiązywanie kontaktów z innymi
szkołami z zagranicy. 
     Ola potrafi słuchać, rozmawiać i działać. Sugeruje, że w mieście powinna
powstać wrotkarnia i więcej ścieżek rowerowych. Ma pomysły na lekcje w
terenie oraz chce powstania klubu tanecznego i fotograficznego w szkole. 
     Paulina w swoim programie proponuje spotkania z ciekawymi osobami.
Chętnie wysłucha Waszych pomysłów i rad.  
Zachęcamy gimnazjalistów do głosowania, a kandydatkom życzymy
powodzenia. O wynikach poinformujemy w następnym numerze gazetki.

Panczit i Michał 

Little Mix "Salute"
Drugi krążek zwyciężczyń ósmej edycji THE X FACTOR UK już jest! Na
krążku znajdzie się 12 energicznych utworów. Płyta ta różni się od
poprzedniej. Na tej płycie poznacie całkiem nowe Little Mix. Nie to jakie
znacie z DNA czy jeszcze z czasów X Factor. Płytę promuje singiel "Move",
który sprzedał się w 34000 kopii co daje mu drugie miejsce w UK. Klip do
"Move" obejrzało już ponad 5 milionów ludzi. 
                                                                                          Skywalker

Na początku poznajemy ośmioletniego chłopca Bruno, mieszkającego wraz
z rodziną w Berlinie, gdzie ma wszystko. Pewnego dnia ojciec-niemiecki
oficer-dostaje awans i przenoszą się na wieś. Chłopiec nie ma przyjaciół.
Łamiąc zakaz ojca opuszcza teren nowego domu, by poznać okolicę. W ten
sposób poznaje i zaprzyjaźnia się ze Szmulem – chłopcem żyjącym w
dziwnym miejscu za ogrodzeniem z drutu kolczastego. Film jest bardzo
piękny, wzruszający i ujmujący...
Monika

Film na jesienny wieczór   
Tym razem proponuję Wam do obejrzenia film pt. „Chłopiec w pasiastej

piżamie”. Mój wybór spowodowany jest chwilą refleksji i zadumy wywołanej
wycieczką klasową do Oświęcimia.

kadr z filmu

okładka z płyty

flaga Polski

Narodowe Święto Niepodległości jest najważniejszym polskim świętem
narodowym. 11 listopada 1918 roku po 123 latach niewoli Polska odzyskała
niepodległość. Dzień 11 listopada ustanowiono świętem narodowym w 1937
roku. Od roku 1939 do 1989 obchodzenie tego święta było zakazane. Po
upadku rządów komunistycznych nabrało szczególnego znaczenia.
Delegacja uczniów z naszej szkoły wzięła udział we mszy św. w Kościele
pw. Świętej Trójcy celebrowanej przez Ordynariusza Diecezji Sosnowieckiej
Księdza Biskupa Grzegorza Kaszaka, podczas której został poświęcony
Sztandar Miasta Będzina.

Młodzieżowa Rada Miasta

Muzyczne hity

Święto Niepodległości

zaczerpnięte z filmweb.pl
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Nie takie Halloween straszne

Dyskoteka

Szkolne imprezy halloweenowe

Halloweenowe szaleństwo ogarnęło naszą szkołę! Szatnie zamieniły się w
upiorne lochy, na korytarzach pojawiły się duchy, kościotrupy, nietoperze i
inne straszydła. W centralnym punkcie korytarza przygotowaliśmy wystawę
nagrodzonych w konkursie dyń. Najładniejszą dynię przygotował Jakub
Marzec z klasy 4b. Wielu uczniów w tym dniu zamieniło strój codzienny i
przybrało postać upiorów. Najciekawsze przebranie zaprezentowała Anna
Różańska z klasy IIb.

Ewelina

Zagrali dla nas nowi DJ’e - chłopcy z klasy 6c oraz DJ’ki - Zuzka i Ewelina.
Serwowane remixy przypadły do gustu młodzieży, która bawiła się
znakomicie. Zdecydowana większość pojawiła się w strojach czarownic i
wiedźm, przerażających straszydeł i potworów. Spośród „przebierańców”
Samorząd Szkolny wybrał i nagrodził drobnymi upominkami najciekawsze
kostiumy. Dyskotekę możemy uznać za udaną i już planujemy kolejną
imprezę andrzejkową.

Ewelina

3 nietoperze założyły się który wypije więcej krwi.
Poleciał pierwszy, wraca za 9 minut, jest trochę okrwawiony i mówi:
-Wypiłem całą wieś.
Poleciał drugi, wraca za pół godziny, jest okrwawiony i mówi:
-Ja całe miasto.
Poleciał trzeci, wraca za minutę, jest cały we krwi i pytają go,  jak zdobył tyle
krwi w tak mało czasu?
On mówi:
-Widzieliście to drzewo?
Oni na to: nie.
A on na to: ja też nie.

U nas Halloween na wesoło :)

Dwa duchy zauważyły samochód stojący przy bramie cmentarnej.
- Chodź, stary. Przejedziemy się!
- Dobra. Ale zaczekaj chwilę, po coś pójdę.
Po chwili wraca, dźwigając swoją tablicę nagrobną.
- Po co to dźwigasz?
- Przecież nie można jeździć bez dokumentów!
                                            
                                                                                                        Milka

wystawa dyń

dekoracja na korytarzu

dekoracja szatni

dekoracja na korytarzu
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